REQUERIMENTO  N.º 62   ⁄2007.
Ementa: à Bandeirante Energia, deslocamento dos postes de iluminação pública existentes na Rua José
Benedito Quirino, no bairro Campinas.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja  oficiado à BANDEIRANTE ENERGIA, solicitando o
deslocamento de três postes de iluminação pública existentes na Rua José Benedito Quirino, próximo ao
nº 153, no bairro das Campinas, pois os eles estão no meio da rua, dificultando a passagem de veículos,
causando até acidentes no local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 10 de Dezembro de 2007.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié